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36 § i vallagen lyder: "Kandidatansökningarna jämte till dem fogade 
handlingar kontrolleras vid det sammanträde som hålls den 34 dagen före 
valdagen. Har en kandidatansökan eller en anmälan om valförbund eller 
gemensam lista inte lämnats till myndigheten inom föreskriven tid, ska den 
avvisas. Valombudet för ett parti, en gemensam lista eller en valmansförening 
som inte hör till en gemensam lista skall omedelbart underrättas, om 
 
1) kandidatansökan eller anmälan om valförbund eller gemensam 
lista inte har gjorts i enlighet med denna lag eller bestämmelser 
som har utfärdats med stöd av den eller att de handlingar som 
förutsätts i denna lag inte har fogats till kandidatansökan, 
2) kandidatansökningshandlingarna av andra orsaker än de som 
nämns i 1 mom. inte kan betraktas som lagenliga eller 
3) som kandidat har uppställts en person som inte är valbar eller 
som vid samma val har uppställts som kandidat på två eller flera 
listor." 
 
Kandidatansökningar jämte till dem fogade handlingar har lämnats av följande 
partier i alfabetisk ordning. Partiernas, de gemensamma listornas och 
valmansföreningarnas inbördes ordningsföljd för sammanställningen av 
kandidatlistorna behandlas som ett skilt ärende. Partiernas namn har nämnts 
såsom de meddelas i kandidatansökningarna: 
 
A. Suomen Sosialidemokraattinen Puolue – Finlands 
Socialdemokratiska Parti r.p. 
B. Vasemmistoliitto r.p., Vänsterförbundet r.p. 
C. Svenska folkpartiet i Finland r.p., Suomen ruotsalainen 
kansanpuolue r.p. 
D. Vihreä liitto r.p., Gröna förbundet r.p. 
E. Kansallinen Kokoomus r.p., Samlingspartiet r.p. 
F. Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland 
(KD) r.p. 
G. Perussuomalaiset r.p., Sannfinländarna r.p. 
 
Ett meddelanden om valförbund har lämnats. 
 
Ett sammandrag av kandidatansökningarna bifogas. Partierna och 
kandidaternas namn samt deras titel, yrke eller syssla har framställts i 
bilagorna till kandidatansökningar. Valombuden har i handlingarna gjort 
ändringar och kompletteringar på sätt som lagen tillåter och dessa 
korrigeringar och kompletteringar har beaktats här. 
 
Vid den av centralvalnämndens sekreterare utförda preliminära genomgången 
fyller handlingarna kraven i vallagen. Som tjänstearbete har vidare granskats 
kandidaternas hemort från befolkningsdatasystemet. En sammanställning som 
bilaga. 
 

 Ett meddelande om valförbund har lämnats. 
 



 
Förslag Centralvalnämnden kontrollerar kandidatansökningarna jämte till dem fogade 

handlingar och konstaterar deras lagenlighet. 
 
Centralvalnämnden konstaterar vidare, att ett meddelande om valförbund har 
lämnats. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
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